Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: VALBONA

Atésia: ZYBER
Mbieméri: KOLA

Daté lindja: 09/06/1967
Vend lindja: PATIN,MAT

Kandidat pér ANETAR KESHILLI pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun DIBER, propozuar nga PARTIA
SOCIALISTE.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné;

2019 E NE VAZHDIM MIEKE FAMILJEJE DHE PERGIEGIESE E QENDRES
SHENDETESORE KLOS

2011 - 2015 MJEKE FAMILIEJE

1991-2011 MIEKE FAMIUEIE DHE PERGIEGIESE E  QENDRES
SHENDETESORE FULLQET

1990 - 1991 MJEKE NE STAZH, SPITALI BURREL

Kualifikimi: MJEKE FAMILIEJE

Aktivite shogerore dhe politike:

KRYETAR, PARTIA SOCIALISTE BASHKIA KLOS, ANETARE E ASAMBLESE
KOMBETARE, DELEGATE NE KONGRESIN E PARTISE SOCIALISTE, KRYETARE
FGS BASHKIA KLOS, KANDIDATE PER KRYETAR BASHKIA KLOS 2015.
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